Совет депутатов
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области
четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
от 11 июня 2024 года                          № 18
О поддержке ходатайства о награждении званием «Мать-героиня» многодетной матери Михеевой Любови Геннадьевны
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 15.08.2022 № 558 «О некоторых вопросах совершенствования государственной наградной системы Российской Федерации» Совет депутатов Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Поддержать ходатайство и.о главы администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Дерендяева Р.О. о награждении званием «Мать-героиня» многодетной матери Михеевой Любови Геннадьевны за образование социально ответственной семьи, которая ведёт здоровый образ жизни, обеспечивает надлежащий уровень заботы о здоровье, образовании, физическом, духовном и нравственном развитии детей, полном и гармоничном развитии их личности, подает пример в укреплении института семьи и воспитании десятерых детей.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Ломоносовского
муниципального района
                                                           В.М. Иванов